Vuoden nuori

urheilija
2019 Konsta Alatupa
yleisurheilu

Kokkolan Tydvéaen Urheilijat

2018 Nathalie Blomqvist
yleisurheilu IK Falken

2017 Perttu Ruuska
pesapallo Halsuan
Toivo/Vimpelin Veto

2016 Eemil Pirttisalo
trap-ammunta
Ruotsalon Metséstysyhdistys

2015 Karoliina Ukskoski
suunnistus Perhon Kiri

2014 Katri Mustola
yleisurheilu Kalajoen Junkkarit

2013 Lauri Kerminen
lentopallo Kokkolan Tiikerit

2012 Veli-Matti Kivilahti
yleisurheilu Haapajarven Kiilat

2011 Anna Lahti
pyoraily Kélvian Tarmo

2010 Jenni Penttilad

yleisurheilu Kaustisen Pohjan-
Veikot
2009 Mikko Kivinen

yleisurheilu Lohtajan Veikot
2008 Samuli Saarela

suunnistus
Kokkolan Suunnistajat

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

2000

1999

1998

Joni Mattila
yleisurheilu
Himangan Urheilijat

Heikki Kopakka
hiihto Alavieskan Viri

Mikko Kivinen
yleisurheilu Lohtajan Veikot

Tero Ojala
yleisurheilu Lohtajan Veikot

Mauri Kaattari
yleisurheilu
Himangan Urheilijat

Jaakko Kattilakoski
suunnistus
Kokkolan Suunnistajat

Teemu Wirkkala
yleisurheilu
Toholammin Urheilijat

Mari Jarvenpéa
yleisurheilu Kokkolan Veikot

Mikko Uusipaikka
ampumabhiihto Ullavan Kilpa

Markus Kainu
suunnistus Vetelin Urheilijat



